
27516550
27476502
27516551
27476501
27477501
27518052
27407019

2
2
2
2
2
2
2 

DERECHO FINANCIERO
E-MANAGMENT
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN Y GERENCIA
FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS
PROYECTO INTEGRADOR I (SEMESTRAL)
RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIAL

METODOLOGÍA
VIRTUAL

N° SEMESTRES
DOS (2)

PLAN DE ESTUDIOS

CÓDIGO CRÉDITOS PRERREQUISITOSCURSOS

SEMESTRE 1

27516553
27476509
27516554
27476505
27516556
27518055

2
2
2
2
2
2

CONTABILIDAD FINANCIERA Y NIIF
FINANZAS INTERNACIONALES
MERCADOS FINANCIEROS Y DE INVERSIÓN
PROSPECTIVA GERENCIAL
VALORACIÓN DE EMPRESAS
PROYECTO INTEGRADOR II (SEMESTRAL)

CÓDIGO CRÉDITOS PRERREQUISITOSCURSOS

SEMESTRE 2

R - 27516550

R - 27516551
R - 27518052

SÍGUENOS EN:

www.ucn.edu.co
V I G I L A D A  M I N E D U C A C I Ó N

PROGRAMA
ESPECIALIZACIÓN EN
GERENCIA FINANCIERA


