









## | PLAN DE ESTUDIOS

## **SEMESTRE 1**

CÓDIGO	CURSOS	CRÉDITOS	PRERREQUISITOS
27516550	DERECHO FINANCIERO	2	
27476502	E-MANAGMENT	2	
27516551	FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA	2	
27476501	FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACIÓN Y GERENCIA	2	
27477501	FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	2	
27518052	PROYECTO INTEGRADOR I (SEMESTRAL)	2	
27407019	RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIAL	2	

## **SEMESTRE 2**

CÓDIGO	CURSOS	CRÉDITOS	PRERREQUISITOS
27516553	CONTABILIDAD FINANCIERA Y NIIF	2	
27476509	FINANZAS INTERNACIONALES	2	
27516554	MERCADOS FINANCIEROS Y DE INVERSIÓN	2	R - 27516550
27476505	PROSPECTIVA GERENCIAL	2	
27516556	VALORACIÓN DE EMPRESAS	2	R - 27516551
27518055	PROYECTO INTEGRADOR II (SEMESTRAL)	2	R - 27518052

## SÍGUENOS EN: f 💆 🛗 💿

